


Daftar

Hadir MK Manajemen Pemasaran Kelas AGB A Plg (Dosen Dr Riswani & Utan Sahiro, M,Sc)

Daftar hadir silakan diisi setiap kehadiran kuliah

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions All All All past Months Weeks Days

1 Wed 17 Jan 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

2 Wed 24 Jan 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

3 Wed 31 Jan 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

4 Wed 7 Feb 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

5 Wed 14 Feb 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

6 Wed 21 Feb 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

7 Wed 28 Feb 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

8 Wed 6 Mar 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

197006171995122001; Dr. Riswani,

S.P., M.Si,

9 Wed 13 Mar 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

5 
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10 Wed 20 Mar 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

11 Wed 27 Mar 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

12 Wed 3 Apr 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

13 Wed 10 Apr 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

14 Wed 17 Apr 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

15 Wed 24 Apr 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

16 Wed 1 May 2024 9AM - 11AM
Group: 2324-02-PSA 3017-P01 AGB

Manajemen Pemasaran Agribisnis

198405052023211026; Utan Sahiro

Ritonga, S.P., M.Sc.

Choose... OK

◄ Daftar Hadir MK Manajemen Pemasaran Agribisnis Kelas THP A Indralaya (Dosen : Dr Riswani & Reshi Wahyuni, M.Si.)

Jump to...

Daftar Hadir Manajemen Pemasaran Agribisnis Kelas Agribisnis A Indralaya (Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. & Serly Novita
Sari, S.P., M.Si.) ►
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